
ZARZĄDZENIE Nr 110/2023 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok . 

 
       Na podstawie  art. 257 pkt 1,3 i 4, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm.) zarządza co następuje : 

 

            §1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  42.072.102,91 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 

 

 §2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  45.693.987,93 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 

 

 §3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu 

  

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 110/2023 z dnia 28.12.2023 roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów 

i wydatków: 

1. Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4752.14.2023.g z dnia 11.12.2023 roku o 

wysokości dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych zawiązanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 

1.686,00 zł w rozdziale 80195.  

2. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego Wydział Finansów i Budżetu FB-

I.3145.20.2.2023.P z dnia 12.12.2023r , Wydział Polityki Społecznej PS-

XI.3111.23.29.2023.BM i PS-XI.3111.23.37.2023.BMz dnia 28.12.2023 r.  skorygowano 

środki z Funduszu Pomocy – Pomoc Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 

rozdziale 85295. 

 

II. Upoważnienia § 9 Uchwały Nr XLIX/370/2022 Rady Gminy Liniewo z dnia 16 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Liniewo na rok 2023 

 

III. Upoważnienia §10 Uchwały Nr XLIX/370/2022 Rady Gminy Liniewo z dnia 16 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Liniewo na rok 2023. 

 

Sporządziła : Alicja Koprek 


